Le reste de l’article demeurerait sans changement. 

ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL 

L’alinéa 1 de l’article 7 serait purement et simplement abrogé et remplacé par la rédaction suivante : 

« 1.- Le capital social est fixé à la somme de deux millions cent mille (2 100 000) euros. 

Il est divisé en deux million cent mille (2 100 000) actions, d’un (1) euro chacune, d’une seule catégorie. » 

Le reste de l’article demeurerait sans changement. 

Le projet de statuts modifiés sera transmis à l’Autorité des Marchés Financiers au plus tard à la date de 
convocation de l’Assemblée Générale Ordinaire et Extraordinaire en date du 23 juin 2014, conformément